
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
18:06:23

CNPJ:00.438.795/0001-14

15/01/2021

Liquidações por data

Período de 01/12/2020 até 31/12/2020

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/12/2020 036/011  9.963,424370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2020 07/12/2020  9.963,42 10 - 3.3.90.39.02  0,00

02/12/2020 191/003  307,044455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP30/07/2020 07/12/2020  307,04 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/12/2020 217/002  695,034144-EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP23/09/2020 21/12/2020  695,03 10 - 3.3.90.39.05  0,00

04/12/2020 023/010  2.780,634349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME30/01/2020 21/12/2020  2.780,63 10 - 3.3.90.39.12  0,00

07/12/2020 189/005  747,041271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA03/08/2020 11/12/2020  747,04 10 - 3.3.90.39.90  0,00

07/12/2020 287/001  49.219,293-PESSOAL CIVIL07/12/2020 11/12/2020  49.219,29 01 - 3.1.90.11.01  0,00

10/12/2020 288/001  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS10/12/2020 20 - 3.1.90.01.01  6.090.294,31

11/12/2020 094/010  2.768,714099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA13/04/2020 11 - 3.3.90.40.16  0,00

11/12/2020 267/002  2.064,794267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA25/11/2020 11/12/2020  2.064,79 10 - 3.3.90.39.99  0,00

11/12/2020 268/002  17,204267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA25/11/2020 11/12/2020  17,20 07 - 3.3.90.30.99  0,00

11/12/2020 269/002  1.862,364267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA25/11/2020 11/12/2020  1.862,36 08 - 3.3.90.33.01  0,00

11/12/2020 288/002  6.085.661,522681-INATIVOS-ESTATUTARIOS10/12/2020 11/12/2020  6.085.661,52 20 - 3.1.90.01.01  0,00

14/12/2020 012/013  1.000,8846-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2020 23/12/2020  1.000,88 10 - 3.3.90.39.43  0,00

14/12/2020 286/001  1.065,914089-PORTO SEGURO CIA. DE SEGUROS GERAIS02/12/2020 10 - 3.3.90.39.69  0,00

14/12/2020 289/001  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS14/12/2020 20 - 3.1.90.01.06  6.038.422,27

14/12/2020 289/002  6.038.161,022681-INATIVOS-ESTATUTARIOS14/12/2020 15/12/2020  6.038.161,02 20 - 3.1.90.01.06  0,00

14/12/2020 293/001  1.173,212884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)14/12/2020 15/12/2020  1.173,21 21 - 3.1.90.03.03  0,00

14/12/2020 294/001  53.892,283-PESSOAL CIVIL14/12/2020 15/12/2020  53.892,28 01 - 3.1.90.11.43  0,00

14/12/2020 295/001  9.618,05250-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2020 21/12/2020  9.618,05 05 - 3.1.91.13.11  0,00

14/12/2020 296/001  21.929,16250-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2020 21/12/2020  21.929,16 05 - 3.1.91.13.20  0,00
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14/12/2020 297/001  1.030,51250-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2020 21/12/2020  1.030,51 05 - 3.1.91.13.99  0,00

14/12/2020 298/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL14/12/2020 18/12/2020  2.211,98 02 - 3.1.90.13.02  0,00

15/12/2020 290/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA15/12/2020 07 - 3.3.90.30.99  1.000,00

15/12/2020 291/001  474.080,4223-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS15/12/2020 15/12/2020  474.080,42 21 - 3.1.90.03.03  0,00

15/12/2020 292/001  67.400,748-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)15/12/2020 15/12/2020  67.400,74 20 - 3.1.90.01.06  0,00

16/12/2020 008/012  67.588,9316-PASEP02/01/2020 24/12/2020  67.588,93 12 - 3.3.90.47.99  0,00

16/12/2020 299/001  1.899,294371-DENIS DE OLIVEIRA SANTOS16/12/2020 18/12/2020  1.899,29 01 - 3.1.90.11.42  0,00

16/12/2020 300/001  633,094371-DENIS DE OLIVEIRA SANTOS16/12/2020 18/12/2020  633,09 01 - 3.1.90.11.45  0,00

16/12/2020 301/001  678,324371-DENIS DE OLIVEIRA SANTOS16/12/2020 18/12/2020  678,32 01 - 3.1.90.11.43  0,00

16/12/2020 302/001  208,92250-IPRED - PREVIDÊNCIA16/12/2020 18/12/2020  208,92 05 - 3.1.91.13.11  0,00

16/12/2020 303/001  418,43250-IPRED - PREVIDÊNCIA16/12/2020 18/12/2020  418,43 05 - 3.1.91.13.20  0,00

16/12/2020 304/001  19,66250-IPRED - PREVIDÊNCIA16/12/2020 18/12/2020  19,66 05 - 3.1.91.13.99  0,00

16/12/2020 305/001  890.222,951762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL16/12/2020 18/12/2020  890.222,95 27 - 3.3.20.41.00  0,00

16/12/2020 306/001  397,291762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL16/12/2020 18/12/2020  397,29 27 - 3.3.20.41.00  0,00

21/12/2020 307/001  6.258.133,382681-INATIVOS-ESTATUTARIOS21/12/2020 22/12/2020  6.258.133,38 20 - 3.1.90.01.01  0,00

21/12/2020 308/001  964.730,1023-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS21/12/2020 22/12/2020  964.730,10 21 - 3.1.90.03.01  0,00

21/12/2020 309/001  134.457,268-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)21/12/2020 22/12/2020  134.457,26 20 - 3.1.90.01.51  0,00

21/12/2020 310/001  2.346,412884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)21/12/2020 22/12/2020  2.346,41 21 - 3.1.90.03.51  0,00

21/12/2020 311/001  1.395,248-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)21/12/2020 22/12/2020  1.395,24 20 - 3.1.90.01.06  0,00

21/12/2020 312/001  62.290,903-PESSOAL CIVIL21/12/2020 22/12/2020  62.290,90 01 - 3.1.90.11.01  0,00
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21/12/2020 313/001  9.778,32250-IPRED - PREVIDÊNCIA21/12/2020 05 - 3.1.91.13.11  0,00

21/12/2020 314/001  22.294,56250-IPRED - PREVIDÊNCIA21/12/2020 05 - 3.1.91.13.20  0,00

21/12/2020 315/001  1.047,70250-IPRED - PREVIDÊNCIA21/12/2020 05 - 3.1.91.13.99  0,00

21/12/2020 316/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL21/12/2020 02 - 3.1.90.13.02  0,00

21/12/2020 317/001  1.553,722693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA21/12/2020 10 - 3.3.90.39.50  0,00

21/12/2020 318/001  1.463,503-PESSOAL CIVIL21/12/2020 22/12/2020  1.463,50 01 - 3.1.90.11.51  0,00

21/12/2020 319/001  1.049,983-PESSOAL CIVIL21/12/2020 30/12/2020  1.049,98 01 - 3.1.90.11.45  0,00

22/12/2020 197/003  4.237,594417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA01/09/2020 30/12/2020  4.174,03 11 - 3.3.90.40.16  0,00

23/12/2020 264/002  429,004169-Lenira de Souza Cardozo23/11/2020 23/12/2020  429,00 10 - 3.3.90.39.99  0,00

28/12/2020 320/001  318,304129-Net São Paulo Ltda28/12/2020 10 - 3.3.90.39.58  0,00

29/12/2020 036/012  8.777,094370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2020 10 - 3.3.90.39.02  0,00

30/12/2020 321/001  307,044455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP30/12/2020 10 - 3.3.90.39.05  0,00

 21.266.540,14Total Geral:  12.129.716,58

Mélane Maria Cardoso Valter do Carmo Corrêa

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 010.867.978-09

1SP 208.551/O-2
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